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Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston toiminta- ja 
viestintäsuunnitelma ja budjetti 2023–2024  

 

  

Nuorisovaltuuston tehtävät  

 

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti valtuuston tehtävänä on ottaa kantaa, valvoa nuorten etua 

ja tehdä aloitteita Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle ja Pohjois-Pohjanmaan liiton 

maakuntahallitukselle sekä antaa lausuntoja nuorten näkökulmasta nuoria koskeviin asioihin oman 

harkintansa mukaan. Nuorisovaltuusto osallistuu hyvinvointialueen palvelujen kehittämiseen ja maakunnan 

suunnitteluun ja aluekehittämiseen.  

 

Toiminnan painotuksia  

 

Ensimmäisen toimintavuoden painopisteenä on vakiinnuttaa nuorisovaltuuston jäsenten osallistumiseen ja 

kokoustamiseen liittyvät käytännöt niin, että vaikuttamismahdollisuudet turvataan. Kahden ensimmäisen 

vuoden tärkeinä painopisteinä on kuntien nuorisovaltuustojen ja Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston 

välisen yhteistyön kehittäminen sekä nuorten osallisuuden lisääminen ja kiinnostuksen herättäminen 

hyvinvointialueeseen sekä kansainväliseen nuorisoyhteistyöhön liittyvissä asioissa. 

 

Tärkeitä vaikuttamisen painopisteitä ovat mm. hyvinvointialueen palveluiden (erityisesti opiskeluhuollon ja 

mielenterveyspalveluiden) suunnittelu ja seuranta, sekä osallistuminen maakunnan strategiseen 

suunnitteluun. Nuorisovaltuusto on aktiivisesti vaikuttamassa Pohteen ja maakuntaliiton päätöksentekoon, 

jolla on vaikutusta nuorten arkeen ja tulevaisuuteen.  

 

Kokoukset  

 

Nuorisovaltuuston kokouksia pidetään vuosittain neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Tarvittaessa 

puheenjohtajisto, sekä Pohteen ja maakuntaliiton yhteyshenkilöt kokoontuvat valmistelemaan kiireellisiä 

asioita. Yhteistyösopimuksen mukaisesti Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

vastaavat kumpikin kahden kokouksen järjestämisestä vuosittain. Vuoden 2023 kokouspäivät ovat 27.2, 
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17.5, 6.9 ja 14.12. Joulukuun kokouksen yhteydessä on tarkoituksena myös ryhmäytyä nuorisovaltuuston 

kesken. Vuoden 2024 kokouspäivät sovitaan myöhemmin. 

 

Kokousten aiheita ovat mm. seuraavat:  

 

 Hyvinvointialueen strateginen suunnittelu, muun muassa tarpeenmukaiset sote-keskukset, 

osallisuusohjelma ja hyvinvointisuunnitelma (erityisesti: lastensuojelulain 12 § mukainen lasten ja 

nuorten hyvinvointisuunnitelma)  

 Nuorten mielenterveyspalvelut ja opiskeluhuolto 

 Asukas- ja asiakasviestintä  

 Maakunnan ilmastotyö 

 Kansainväliset verkostot 

 Toiminta- ja viestintäsuunnitelma 2023–2024  

 Edellisen vuoden toimintakertomuksen tekeminen aluehallitukselle 

 

Viestintä  

 

Nuorisovaltuuston toiminnasta viestitään hyvinvointialueen ja maakuntaliiton viestintäkanavien kautta 

(verkkosivut, Facebook, X, Instagram). Nuorisovaltuuston toiminnasta viestitään myös PopNuvan omalla 

Instagram-tilillä. Instagram tilin päivitysoikeudet ovat puheenjohtajistolla, erikseen valituilla jäsenillä sekä 

maakuntaliiton ja Pohteen yhteyshenkilöillä.  

 

Nuorisovaltuuston jäseniä kannustetaan viestimään nuorisovaltuuston toiminnasta kuntiin päin, sekä omia 

sosiaalisen median kanavia hyödyntäen nuorisovaltuuston someohjeistuksen mukaisesti.. 

Nuorisovaltuuston jäseniä kannustetaan mainostamaan PopNuvan Instagram-tiliä kuntien 

nuorisovaltuustoille.  Nuorisovaltuuston someohjeistus päivitetään. 

 

Nuorisovaltuuston asioista viestitään maakuntahallitukselle, aluevaltuustolle, aluehallitukselle 

yhdyspintalautakunnalle, tulevaisuuslautakunnalle, turvallisuuslautakunnalle ja opiskeluhuollon 

yhteistyöryhmälle nuorisovaltuuston edustajien toimesta. Lisäksi nuorisovaltuuston asioista viestitään eri 

verkostoissa jäsenten ja hyvinvointialueen sekä maakuntaliiton yhteyshenkilöiden kautta.  

 

Pohteen asiakas- ja asukasviestinnän vastuualueen kanssa tehdään yhteistyötä nuorten viestintään 

liittyvistä asioista.  Maakuntaliiton viestinnän kanssa tehdään yhteistyötä, kun se on tarpeellista. 
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Pyritään saamaan mediaosumia nuorisovaltuuston toiminnasta ja nuorisovaltuuston kannanotoista alueen 

medioissa.  

 

Talous  

 

Nuorisovaltuuston jäsenten kokouspalkkiot ja mahdolliset ansiomenetyskorvaukset ja matkakulut korvataan 

nuorisovaltuuston jäsenille. Nuorisovaltuuston kokousten kustannuksista vastaavat Pohde ja Pohjois-

Pohjanmaan liitto yhdessä yhteistyösopimuksen mukaisesti.  

 

Nuorisovaltuuston edustajien palkkiot Pohteen aluevaltuustoon, yhdyspintalautakuntaan, 

turvallisuuslautakuntaan, tulevaisuuslautakuntaan sekä opiskeluhuollon yhteistyöryhmään osallistumisesta, 

sekä ryhmäytymistilaisuuteen ja kuntien nuorisovaltuustojen kanssa tehtävään yhteistyöhön liittyvät 

matkakulut kustannetaan Pohteen Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen kokonaisbudjetista. 

Vuonna 2023 budjetti on ollut 67 000 euroa.  

 

Pohjois-Pohjanmaan liiton edustus- ja asiantuntijatehtävistä sekä ohjausryhmänjäsenten kustannuksista 

vastaa Pohjois-Pohjanmaan liitto. 

 

 


